ПРОТОКОЛ № 13/2020
заседания членов Правления Ассоциации «СРО «ПО JIO»

г. Липецк 14 сентября 2020 года

Место проведения заседания членов Правления Ассоциации «СРО «ПО ЛО»:
г. Липецк, ул. Гагарина, д. 108
Время проведения заседания членов Правления Ассоциации «СРО «ПО ЛО»:
15.00-16.00

Присутствовали: Председатель Правления Хайбуллин В.Г., члены Правления: Зверев
В.В., Курбатов С.С., Жиденко В.А.
От исполнительной дирекции: Башкарев В.А., Кузьменков Е.А., Ковалев К.А.
Из 6 (шести) членов Правления Ассоциации «СРО «ПО ЛО» присутствует 4 (четыре).
Кворум для принятия решения по всем вопросам повестки дня заседания имеется.

По организационным вопросам:
Слушали: Председательствующего на заседании Хайбуллина В.Г., который предложил
избрать секретарем заседания членов Правления Ассоциации «СРО «ПО ЛО» Ковалева
К.А. и поручить ему осуществлять подсчет голосов при голосовании по вопросам
повестки дня.
Голосование: за - единогласно, против - нет, воздержались - нет.
Решили: избрать секретарем заседания членов Правления Ассоциации «СРО «ПО ЛО»
Ковалева К.А. и поручить ему осуществлять подсчет голосов при голосовании по вопросам
повестки дня.

Повестка дня заседания:
1. Об изменении состава Контрольного комитета Ассоциации «СРО «ПО ЛО».
2. О вручении наград Национального объединения изыскателей и проектировщиков.

По первому вопросу повестки дня заседания:
Слушали: Ковалева К.А., пояснившего что в связи с длительным отсутствием на

работе по состоянию здоровья Зобкова Александра Владимировича и временным
исполнением его обязанностей Келлер Алиной Евгеньевной необходимо внести изменения
в состав Контрольного комитета Ассоциации.

Предлагается дополнительно включить в состав Контрольного комитета Ассоциации
«СРО «ПО ЛО» специалиста отдела контроля Келлер Алину Евгеньевну
Голосовали: за - единогласно, против - нет, воздержавшихся - нет.
Решили: включить в состав Контрольного комитета Ассоциации «СРО «ПО ЛО»
специалиста отдела контроля Келлер Алину Евгеньевну.

По второму вопросу повестки дня:

Нагрудным знаком Национального объединения изыскателей и проектировщиков за
многолетний плодотворный труд, а также значительный вклад в развитие отрасли в
области инженерных изысканий и архитектурно-строительного проектирования
награждены:

1. Трухачев Николай Иванович - директор ООО «Проектстальконструкция»;
2. Зверев Виталий Валентинович - директор ООО «Липецкий академический научно-

творческий центр строительства и архитектуры»;
3. Позднякова Ирина Викторовна - заместитель генерального директора по

2

производству АО «Липецкгражданпроект»;
4. Чернецова Нина Алексеевна - главный инженер проекта АО

«Липецкгражданпроект».

Почетной грамотой Национального объединения изыскателей и проектировщиков за
многолетний плодотворный труд, а также значительный вклад в развитие отрасли в
области инженерных изысканий и архитектурно-строительного проектирования
награждены:

1. Ивашова Лариса Ивановна - начальник отдела АСМ АО «Липецкгражданпроект»;
2. Музылев Александр Борисович - генеральный директор ООО «Промэлектроника»;
3. Ковалев Константин Алексеевич - начальник отдела контроля Ассоциации «СРО

«ПО ЛО».

Заседание Правления Ассоциации «СРО «ПО Л О» объявлено закрытым.

»